
Id: PDJRE-UFPIA-UCVXG-JMQRX-GKPCY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.10.61.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji Aglomeracji Lyski 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą likwidacji Aglomeracji Lyski utworzonej Rozporządzeniem Nr 
51/07 Wojewody Śląskiego z dnia 17 września 2007 roku o równoważnej liczbie mieszkańców 12941 wraz 
z oczyszczalnią dla ścieków komunalnych w Suminie. Aglomeracja zlokalizowana jest w województwie śląskim, 
w powiecie rybnickim - w Gminie Lyski i w Gminie Gaszowice oraz w powiecie raciborskim - w Gminie Kornowac. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


